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BALUJEMY? MATURALNIE!, wiek: 18 - 20 lat

Wielka impreza  bez testów, kwarantanny oraz stresu...  TYLKO W ŁEBIE I  TYLKO DLA MATURZYSTÓW! Rozpocznijcie najdłuższe
wakacje życia!!! 10 dniowy odpoczynek z dala od domu i szkoły on-line. Zabaw się w gronie dawno nie widzianych przyjaciół, poznaj
młodych ludzi z całej PolskI i poczuj studenckie życie jeszcze przed październikiem. Zapraszamy do Łeby na najdłuższy NADMORSKI BAL
MATURALNY! Będziemy spędzać czas na plażach i w dyskotekach, a czasami boiskach sportowych. W ofercie także wyjścia na imprezy
miejskie, które na pewno odświeżą Wasz umysł po maturach... Zbierz paczkę swoich znajomych i przyjeżdżajcie do Łeby na dobrą zabawę!

Czekają na Was eventy, koncerty plenerowe, festiwale i mnóstwo zabawy!
Bogata oferta sportów wodnych nad jeziorem Sarbsko i Morzem Bałtyckim.

No i największy EVENT 2021 - sprawdzenie wyników matur 5 lipca... You'll never walk alone! ;)

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Początek sezonu letniego rozpoczyna "Święto Dorsza", ale najważniejszą imprezą jest "Święto Łeby", kiedy to Książę Łeby rozpoczyna letnie
panowanie. Każdego roku w mieście obchodzona jest uroczyście rocznica powołania tego księstwa. Festyny, bale i przemarsz orszaku księcia
nie mają końca. Miasto odwiedzają również zabytkowe auta podczas Międzynarodowego Rajdu Dookoła Polski Antycznych Automobili. To
właśnie w Łebie odbywa się doroczny konkurs rzeźby w piasku oraz cykliczne imprezy żeglarskie i windsurfingowe. Przeprowadzana jest
także Letnia akcja Klubu Happy Events: "Zostań mistrzem owocowych plaż". Przez całe lato na bałtyckich plażach organizowane są
imprezy promujące aktywny wypoczynek na plaży. Począwszy od siatkówki plażowej, regat, kursów pływania, żeglowania, nurkowania, a
skończywszy na aerobiku i występach tanecznych. Do dyspozycji plażowiczów będą: katamarany, deski surfingowe, kajaki. Warto dodać, że
w ostatnich latach zbudowano największy obecnie w Polsce, 20 ha ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami a
nieopodal – w Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

 

Program:

ATRAKCJE DLA ZAINTERESOWANYCH :)

Chill-out time – codzienne plażowanie, kąpiele morskie i dyskoteki.
Imprezy do białego rana!
Ognisko z pieczeniem kiełbasek.
Dla chętnych zajęcia sportowe - siatkówka, koszykówka, mini piłka nożna, tenis stołowy.
Potańcówki – wcielamy się w postacie z lat 90! Razem z przyjaciółmi umówcie się na szaloną impreze na plaży w stylu lat 90.
Przygotujcie przebrania.. Dobrej zabawy! :)
Karaoke – wielka bitwa na głosy!
Turnieje gier planszowych i karcianych – zabierzcie ze sobą Wasze ulubione gry planszowe oraz talię kart i rozegrajcie między
sobą turnieje.

Programy fakultatywne

Dieta bezglutenowa.
Dieta wegetariańska.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
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osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,
mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą). Uwaga: pokoje w ośrodku są 3-4
osobowe, wskazane zapisy grup znajomych. Osoby zapisujące się pojedynczo kwaterowane będą w pokojach losowo przez organizatora.
Grupie towarzyszy rezydent pomocny wczasowiczom w kontaktach z ośrodkiem i organizacji wspólnych atrakcji.

Terminy i ceny:

01LICZ/21 27.06.2021 - 07.07.2021 1799.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku
przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy prowiant.
Ubezpieczenie UNIQA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) - 85 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie
podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dieta wegetariańska, bezglutenowa, inne - 150 zł.

Transport:


